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ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

EXERCíCIO DE 2015

Processo de Pagamento No. 35

Data: 25/05/2015

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto R$
Valor Retido R$
Valor Líquido R$

20.399,09
0,00

20.399,09

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

2.1.1.1.3.10.03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA

Conta Descrição Doc. Valor RS
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 000088 20.399,09

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 l"'a9.: e ce I



ESTADO DA BAHIA 5.:2~A

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA _y

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORCAMENTÁRIA

ELEMENTO: 2.1.1.1.3.10.03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA

CREDOR(A): CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDREÇO: AV. MANOEL VELOSO, N° 19
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ITABELA - BA
C:N.P.J.: 00.360.305/4582-08
Inse. Est.:

NATUREZA -
CONV~NIO : -

CONTA: 9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0
DOCUMENTO: 000088
VALOR R$ : 20.399,09
• vinte mil e trezentos e noventa e nove reais, nove centavos ****

HISTÓRICO

PAGAMENTODE EMPRÉSTIMO BANCÁRIO CONSIGNADO DE VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL.

r>.
PROCESSO! DE PAGA~~ENTO : 35

I AUTORIZO ~ ( ESPESA FOI PAGAA IMPORTÂNCIA
SUPRA MEN~IONADA AUTORIZADA

En ,2510512015 'k Em : 25/05/2015

CELI~SOUZA
\.- I ';'L/.í'/"~- ANTONIO ~~iSILVA VELOSO

Pr. idente Tesoureiro/1° Secretário

!;.. ~ ~,

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

-------- - -



############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################
===~=========================================================== SIAPX ==========

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/05/2015 ! PAG: 002/002 ;

! EMISSAO:05/05/2015 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 073-6 !

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE

1 JltOR A PAGAR
20.399,09

! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO

AUTENTICACAO ---------------------------------



############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################
=============================================================== SIAPX ==========

: NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL : VENC: 20/05/2015 ! PAG: 001/002 :

: EMISSAO:05/05/2015 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 073-6 :

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE

,
SEQ. NOME
000019 ALEX SANTOS CRUZ
000027 ANA JARIA SANTANA SANTOS
000035 ANTONIO DA SILVA VELOSO
000043 CELIO MARINHO DE SOUZA
000051 CELIO MARINHO DE SOUZA
000060 ENILDO SOUZA OLIVEIRA
000078 GEDALVO OLIVEIRA MATOS
000086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS
000094 JOSE ALENCAR ARRABAL
000108 JOSE AMARO GOMES ROSEIRA
000116 LUCAS DE SOUZA LEMOS

MATRICULA
000010

62
000031

000012
000065

000057

PREST.
004/048
028/047
013/033
028/047
023/036
004/036
009/027
008/048
002/020
028/036
007/024

VALOR
437,69U

1.437,67
1.618,85

703,23
846,88
505,16

1.649,98
459,51

1.799,50
1.228,45

279,67
.-. - I ~ _
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############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################
=============================================================== SIAPX ==========

: NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/05/2015 ! PAG: 001/002 :
--------------------------------------------------------------------------------
! EMISSAO:05/05/2015 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 073-6 :
--------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE

---------------------------------------------------------------------------------
SEQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR
000019 ALEX SANTOS CRUZ 000010 004/048 437,69
000027 ANA JARIA SANTANA SANTOS 028/047 1.437,67
000035 ANTONIO DA SILVA VELOSO 013/033 1.618,85
000043 CELIO MARINHO DE SOUZA 028/~47 703,23
000051 CELIO MARINHO DE SOUZA 62 023/ 36 846,88
000060 ENILDO SOUZA OLIVEIRA 000031 004/036 505,16
000078 GEDALVO OLIVEIRA MATOS 009/027 1.649,98
000086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 008/048 459,51
000094 JOSE ALENCAR ARRABAL 000065 002/020 1.799,50
000108 JOSE AMARO GOMES ROSEIRA 028/036 1.228,45

1t116 LUCAS DE SOUZA LEMOS 000057 007/024 279,67
0124 MANOEL ANDRADE DE LIMA 111111 025/036 989,94

000132 MANOEL ANDRADE DE LIMA 47 022/034 252,01

000140 MEURI APARECIDA VERONEZ 013/048 1.582,31

000159 NIZETE DA CONCEICAO PEREIRA 000026 001/018 280,47

000167 PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA,_ 64 021/038 1.558,86

000175 RENALDO DOS SANTOS PORTO ~. 012/030 1.526,23

000183 RICARDO DE JESUS 028/047 1.437,76

000191 SALVADOR SILVA ASSIS 63 019/036 1.164,25

000205 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 000016 003/036 640,67

-------------------------------------- // --------------------------------------

,/



·..__ ..,...---_.- .._...__._---

############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################
=============================================================== SIAPX ==========

--------------------------------------------------------------------------------l NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL
l VENC: 20/05/2015 l PAG: 002/002 :

--------------------------------------------------------------------------------
! EMISSAO:OS/OS/2015 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 073-6 :

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE

--------------------------------------------------------------------------------

l VALOR A PAGAR l ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) l VALOR PAGO
l 20.399,09! ! !l :-------------------------------------------------------------{--~---------------
_________________________________ AUTENTICACAO ---------------------------------

............................................................................. U.

! ENCARGOS (+) l VALOR EXCLUSOES (-) l VALOR PAGO
! QTD.EXCLUSOES :

############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ########################################
==================:====== EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX

--------------------------------------------------------------------------------
lSUREG

03
! PV lCOD.CONV lEXTRATO
1 0075 ! 27084-9! 073-6

!DATA PAGAMENTO lVALOR A PAGAR
20.399,09

-----------------------------------------------------------------------_._~------
./

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

! ! : :

----------------------------------------------------------------------------~-~
\ , , ' '. . . . .
--------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------_._---------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------!

_________________________________ AUTENTICACAO ------------------------------.---
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20 ....399,09
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25 2015

ESTADO DA BAHIA
~~~ ,Câmara Municipal de /tabela

CÓPIA DOCHEQUE N°. coo .088 EMPENHO N°. PROCESSON° _
_ ~C~A=IX=.~~jQ~'~C~N~01=[I~O=A~~ED~ER~·=AL~. ~--~- __DO BANCO

CONTA N° Cq-{) RECURSO: _----"::D~~E!!.L·~!L!.._ --:;~--_____1:__-------

csxu: ECONOMICJ.. FEl)·'·· AL


